3. Радянські свята
День Жовтневої революції, 1 травня, 8 березня, 23 лютого, 9 травня, День міста.
4. Свята незалежної України
День незалежності, День Конституції, День пам’яті жертв голодомору.
5. Свята, породжені впливом глобалізації
День св. Валентина, св. Миколая (6/19 грудня) (для православної Східної

України), Хелоуїн, молодіжний шабаш 1 травня.
6. Свята місцеві, відомчі, фахові
Храмові трапези і хресні ходи, свята цехові, університетські, шкільні, вечірки

громад, товариські вечірки, урочисті збори, ювілеї.
7. Трудові свята
День врожаю, закладання фундаменту, завершення будівництва, відкриття